
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Чотирнадцята (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

  
  

Від 28 січня 2022 року № 619 

Смт Великий Бичків 

  

Про надання дозволу на розроблення  

Проекту землеустрою щодо встановлення  

меж території  територіальної громади 

 

 

            Керуючись ст. ст. 12, 174, 175, 185, 186 Земельного Кодексу 

України, ст. ст. 19, 25, 26, 46-1 Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Великобичківської селищної 

ради, -   
 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Великобичківській селищній раді Рахівського району на 

розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Великобичківської територіальної громади Закарпатської області. 

2. Доручити селищному голові Бурсі О.І. утворити робочу групу з метою 

вивчення питання встановлення меж території Великобичківської 

територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва та архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 


